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KUVENDI I SHQIPËRISË  
Komisioni për Punën, Çështjet Sociale dhe Shëndetësinë 

 ________________________________________________________________________________ 

 

 

Dokument parlamentar 

  

 

 

kalendarI  

I  

PUNËS SË  KOMISIONIT 

(18 janar – 5 shkurt 2016) 
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Data e 

shqyrtimit në 

komision/ora 

 

Komision 

përgjegjës/ 

Komision për 

dhënie 

mendimi 

 

 

 

Çështja për shqyrtim 

 

 

Data e 

shqyrtimit në 

seancë 

plenare 

 

 

 

Nismëtar 

 

 

1.2.2016 

Ora  

11:00 

 

-  

 

 

Komision për 

dhënie mendimi 

 

Miratimi i kalendarit të punës së komisionit për periudhën 18 janar 

– 5 shkurt 2016  

 

Shqyrtimi i projektligjit “Për ratifikimin e marrëveshjes për 

themelimin e fondit të Ballkanit Perëndimor dhe statutit të tij”. 

 

 

-  

 

 

4.02.2016 

 

 

- 

 

 

KM 

 

 

3.2.2016 

Ora  

11:00 

 

 

- 

 

Seancë dëgjimore me Ministrin e Shëndetësisë, ne lidhje me 

peticionin e ardhur nga personeli i Urgjencës Mjekësore të Tiranës 

 

 

- 

 

- 

 

 

 
 
 


